

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

2月14日 月曜日			2月15日 火曜日			2月16日 水曜日			2月17日 木曜日			2月18日 金曜日		
牛乳 わけねぎの和風スパゲティ ミートボールと野菜のスープ 米粉のチョコケーキ			牛乳 ひじきごはん 野菜のごま煮 かぶの味噌汁			牛乳 ご飯 さばの塩麹焼き ごまあえ 豚汁			牛乳 ピザトースト ツナとわかめのサラダ 卵と大根のスープ			牛乳 ご飯 鶏肉の中華風ロースト かみかみサラダ チンゲンサイのスープ		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
牛乳	206.00		牛乳	206.00		牛乳	206.00		牛乳	206.00		牛乳	206.00	
スパゲティ	45.00		こめ	60.00		こめ	70.00		食パン	50.00	※パン配合表	こめ	70.00	
水	67.50		切断無圧扁麦	2.00		水	84.00		水	25.00		水	84.00	
ツナ	15.00		水	74.00					ぶたにく	8.00				
白ワイン	1.00		ぶたにく	10.00		さば	40.00		にんにく	0.30		とりにく	40.00	
にんにく	0.50		ひじき	1.50		清酒	1.00		サラダ油	0.50		赤みそ	2.00	
植物油	1.00		にんじん	10.00		塩麹	4.00		たまねぎ	15.00		しょうが	0.50	
たまねぎ	20.00		あぶらあげ	8.00		しょうが	0.20		にんじん	5.00		にんにく	0.50	
キャベツ	20.00		砂糖	1.50					マッシュルーム	3.00		しょうゆ	0.50	
がなしめじ	5.00		しょうゆ	3.00		もやし	20.00		ピーマン	3.00		ごま油	1.00	
えのきたけ	5.00		清酒	1.00		キャベツ	20.00		トマトピューレ	10.00		こしょう 混	0.01	
わけねぎ	8.00		みりん	1.00		小松菜	20.00		ケチャップ	5.00		みりん	1.00	
コンソメ	0.50					にんじん	10.00		チーズ	12.00				
食塩	0.40		とりにく	20.00		すりごま	3.00					さきいか	5.00	※10/28
しょうゆ	4.00		にんじん	10.00		砂糖	1.50		ツナ	15.00		切干大根	8.00	
みりん	0.50		ごぼう	10.00		しょうゆ	2.00		みりん	1.00		にんじん	10.00	
こしょう	0.03		じゃがいも	40.00		みりん	1.00		清酒	1.00		小松菜	30.00	
糸削り節	0.50		こんにゃく	20.00					キャベツ	30.00		しょうゆ	1.00	
			うずら卵	20.00	◎	ぶたにく	15.00		きゅうり	10.00		穀物酢	2.00	
ミートボール	25.00	※6/4	いんげん	5.00		とうふ	20.00		にんじん	10.00		砂糖	0.50	
たまねぎ	20.00		サラダ油	0.80		じゃがいも	30.00		植物油	1.00		食塩	0.20	
にんじん	10.00		すりごま	4.00		だいこん	15.00		砂糖	0.30		白炒りごま	1.50	
はくさい	20.00		砂糖	1.50		にんじん	10.00		食塩	0.10				
とうもろこし	8.00		しょうゆ	3.00		こんにゃく	10.00		穀物酢	2.00		ぶたにく	10.00	
小松菜	10.00		食塩	0.10		ごぼう	10.00		しょうゆ	1.00		とうふ	30.00	
水	90.00		みりん	1.00		ねぎ	10.00		こしょう	0.02		チンゲンサイ	20.00	
コンソメ	0.50		清酒	1.00		ほうれんそう	10.00					ねぎ	10.00	
食塩	0.40		だし汁	20.00		サバ節	4.00		とりにく	10.00		にんじん	10.00	
こしょう	0.03					水	120.00		だいこん	10.00		えのきたけ	5.00	
			かぶ	30.00		白みそ	4.00		とうふ	30.00		たけのこ	8.00	
米粉	20.00		かぶ葉	5.00		赤みそ	4.00		とうもろこし	10.00		わかめ	5.00	
ベーキングパウダー	1.30		とうふ	30.00					たまご	25.00	◎	中華スプ ストック	0.50	
ピュアココア	2.30		にんじん	10.00					ねぎ	10.00		しょうゆ	1.00	
とうにゅう	27.00		ねぎ	10.00					小松菜	10.00		食塩	0.30	
砂糖	13.00		えのきたけ	5.00					コンソメ	0.40		こしょう	0.30	
サラダ油	9.00		サバ節	4.00					しょうゆ	1.00		水	120.00	
粉糖	0.30		水	120.00					食塩	0.30				
ベーキングトレイ	1.00		白みそ	8.00					こしょう	0.03				
									でん粉	0.50				
									水	120.00				

